
AANWIJZING TOEZICHTHOUDER ALGEMENE PLAATSELIJKE VERORDENING

 

Besluit van burgemeester en wethouders en burgemeester van de gemeente Halderberge

van 22 november 2016 houdende aanwijzing van toezichthouders op de naleving van het

bepaalde bij of krachtens de Algemene Plaatselijke Verordening (Aanwijzing toezichthouders

ex artikel 6:2, derde lid Algemene Plaatselijke Verordening gemeente Halderberge)
AANWIJZING TOEZICHTHOUDER ALGEMENE PLAATSELIJKE VERORDENING

 

De burgemeester en wethouders en de burgemeester van de gemeente Halderberge, ieder voor zover

het de eigen bevoegdheid betreft,

Overwegende dat de gemeente Halderberge met de gemeente Rucphen een samenwerkingsovereen-

komst boa’s Domein I Openbare ruimte heeft gesloten;

Overwegende dat het wenselijk is ambtenaren van de gemeente Rucphen die beschikken over een

aanwijzing als buitengewoon opsporingsambtenaar als bedoeld in artikel 142 van het Wetboek van

Strafvordering mede te belasten met het toezicht op de Algemene Plaatselijke Verordening van de ge-

meente Halderberge;

Gelet op artikel 6:2, derde lid Algemene Plaatselijke Verordening gemeente Halderberge 2016 en titel

5.2 Awb;

Gelet op de samenwerkingsovereenkomst boa’s Domein I Openbare ruimte gesloten tussen de gemeente

Halderberge en Rucphen;

 

BESLUIT:

 

Artikel 1 Toezicht op de naleving van het bepaalde bij of krachtens de Algemene Plaatselijke

Verordening gemeente Halderberge 2016
Onverminderd het bepaalde in artikel 6:2, eerste, tweede en vierde lid Algemene Plaatselijke Verordening

gemeente Halderberge 2016 wordt de ambtenaar van de gemeente Rucphen die beschikt over een

aanwijzing als buitengewoon opsporingsambtenaar op grond van artikel 142 van het Wetboek van

Strafvordering aangewezen als persoon belast met het toezicht op de naleving van het bepaalde bij of

krachtens de Algemene Plaatselijke Verordening gemeente Halderberge 2016.

Artikel 2 Inwerkingtreding
Dit besluit treedt in werking met ingang van de dag na de datum van uitgifte van het Gemeenteblad

waarin het wordt geplaatst.

Artikel 3 Citeertitel
Dit besluit wordt aangehaald als: Aanwijzing toezichthouders ex artikel 6:2, derde lid Algemene Plaat-

selijke Verordening gemeente Halderberge.

 

Oudenbosch, 22 november 2016

 

Burgemeester en wethouders van de gemeente Halderberge,

de secretaris de burgemeester,

mr. C.G.Jacobs G.A.A.J. Janssen

 

Burgemeester van de gemeente Halderberge,

G.A.A.J. Janssen

Nr. 172506

GEMEENTEBLAD 8 december

2016

Officiële uitgave van gemeente Halderberge.

Gemeenteblad 2016 nr. 172506 8 december 20161


